que vivenciaram situações de violência de gênero doméstica, familiar, dentre outras, e as que se encontram em situação de vulnerabilidade social, e aulas de
redação preparatória para prestar o Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM para alunos da rede pública de ensino do município. Valor: R$410.990,00
(quatrocentos e dez mil, novecentos e noventa reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 32, Unidade: 03, Função: 08, Sub-função: 243, Programa: 0018, Atividade:
0.074 - Parceria com Entidades - Criança e Adolescente, 3.3.50.41 - Contribuições (Ficha - 1477 Custeio), 4.4.50.41 - Contribuições (Ficha - 1590 Investimento),

[...]

Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X NEP SOLUCOES E INFORMATICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA Objeto:  Aquisição de
material/equipamentos de informática objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a esta
contratação o Termo de Referência, e demais anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$88.458,00 (oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais) Data:
02/12/2025.
 

Código de Validação: 1298326

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 07/2025
Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X IMPERIO PARTICIPACOES LTDA Objeto:  Aquisição de material/equipamentos de

informática objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a esta contratação o Termo de Referência,
e demais anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$16.567,32 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos). Data: 02/12/2025.

 

Código de Validação: 1298426

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 08/2025
 

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X AZUL TEC LICITACOES EM INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA Objeto: